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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №22

П`ятниця, 07.08.2015, 12:00, "Авангард", Ужгород. 37°C. Глядачі: 200

«Говерла» Ужгород

1 : 1

«Металург» Запоріжжя

29 Погоріляк Юрій
18 Білий Олег
24 Ряшко Михайло
4 Ількович Микола
3 Котьо Станіслав
19 Тома Юрій
5 Гийчик
7 Гончар Ігор
21 Беца Василь
11 Пітел Сергій
26 Русин Іван

Запасні
30 Блох Артем
2 Микитишин Андрій
15 Лисаченко Володимир
32 Добровольський Євген
25 Хоменко Олексій
23 Ковчар Олександр
6 Бако Олександр

25 Тєлєнков Ілля
20 Клименчук Єгор
4 Кравченко Вадим
26 Комлєв Іван
44 Гапончук Дмитро
10 Плахтир Дмитро
77 Ігнатьєв Владислав
24 Карась Микита
5 Тішкін Гліб
9 Ігнатенко Данило
18 Алі Фарід

Запасні
12 Петриченко Богдан
8 Пєтухов Олександр
6 Ключик Семен
96 Стефурак Роман
33 Лихобабенко Дмитро
7 Нечипоренко Станіслав
94 Ключик Євгеній

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Трач Борис
Асистент 2:
Бучинський Богдан
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №22
П`ятниця, 07.08.2015, 12:00, "Авангард", Ужгород. 37°C. Глядачі: 200

«Говерла» Ужгород 1 : 1 «Металург» Запоріжжя
20' 10 Плахтир Дмитро

19 Тома Юрій 23'

5 Гийчик 26'

21 Беца Василь 45+1'

46' 20 Клименчук Єгор
96 Стефурак Роман

24 Ряшко Михайло
2 Микитишин Андрій 46'

7 Гончар Ігор
32 Добровольський Євген 46'

49' 77 Ігнатьєв Владислав

3 Котьо Станіслав
23 Ковчар Олександр 50'

32 Добровольський Євген 54'

4 Ількович Микола 66'

71' 9 Ігнатенко Данило

76' 44 Гапончук Дмитро

77' 44 Гапончук Дмитро
6 Ключик Семен

79' 5 Тішкін Гліб
7 Нечипоренко Станіслав

90+4' 77 Ігнатьєв Владислав

18 Білий Олег 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


